
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  637

Tartu linnaliinibusside infoteatmiku hinna 
kehtestamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, lg 3 ja § 35 lg 5 ning Tartu 
linnavara eeskirja § 8 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kehtestada Tartu linnaliinibusside infoteatmiku hinnaks 1 (üks) euro (koos käibemaksuga).

2. Sõlmida täiendavad kokkulepped Tartu linna ühistranspordis kasutatavate bussipiletite 
edasimüüjatega Tartu linnaliinibusside infoteatmiku edasimüümiseks.

3. Volitada punktis 2 nimetatud kokkuleppeid sõlmima linnamajanduse osakonna juhataja asetäitja 
Andres Pool.

4. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


